
  приложение к приказу от 23.12.2024 г. № 06-09-950

Дни Часы 24НТТС1в

12.00*

13.35

14.00* до 14.05 Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лаб., к.т.н.доц. Долгова Л.А., ауд. 6101

15.35

15.45* до 14.05 Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лаб., к.т.н.доц. Долгова Л.А., ауд. 6101

17.20 Инженерная и компьютерная графика лек/лаб., к.т.н.доц. Лысый С.П., ауд. 3418

17.30*

19.05 Инженерная и компьютерная графика лаб., к.т.н.доц. Лысый С.П., ауд. 3418

10.15*

11.50

12.00* Высшая математика лек., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1322

13.35 Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лек., к.т.н.доц. Долгова Л.А., ауд. 6203

14.00*

15.35 Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226

15.45*

17.20

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45* Теоритическая механика лек/лаб., асс. Быков А.Н., ауд. 3206

17.20

17.30* Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

10.15*

11.50 Физика лек., к.ф.-м.н. ст.преп. Антонов А.И., ауд. 2209

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

Онакомительная практика с 20.06.2025г. по 26.07.2025г., к.т.н.асс. Пильгейкина И.А.

до 23.04 Физика лаб/прак., ст.преп. Шмарова Т.С., ауд. 2205

Химия лаб., к.т.н.доц. Шумкина А.А., ауд. 1202

с 28.03 до 18.04 Иностранный язык прак., к.п.н.доц. Каргина Е.М., ауд. 3312

с 04.04 до 25.04 Иностранный язык прак., к.п.н.доц. Каргина Е.М., ауд. 3312

С
ре

да

Химия лек/прак., к.т.н.доц. Шумкина А.А., ауд. 1206

Р А С П И С А Н И Е
учебных занятий 1 курса по очно-заочной (вечерней) форме обучения 

по направлению подготовки  23.05.01 "Наземные транспортно-технологические средства"

 на весенний семестр 2024-2025 учебного года
Пензенского государственного университета архитектуры и строительства

П
он

ед
ел

ьн
ик

 Начало занятий с 3 февраля по нечетной неделе (числитель).

С
уб

бо
та

* - предусмотрен 5- минутный перерыв

Ч
ет

ве
рг

В
то

рн
ик

П
ят

ни
ца


	Sheet1

