## РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 1 курса по очно-заочной (вечерней) форме обучения по направлению подготовки 23.05.01 "Наземные транспортно-технологические средства" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на весенний семестр 2024-2025 учебного года

Дни         Часы         24HTTC18           В Табор         13.35         14.00°         До 14.05 Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лаб., к.т.н.доц. Долгова Л. 15.35           15.45°         До 14.05 Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лаб., к.т.н.доц. Долгова Л. 77.30°           17.20         Инженерная и компьютерная графика лей/лаб., к.т.н.доц. Лысый С.П., ауд. 3418           17.30°         19.05           18.00°         Замимя лек/прак., к.т.н.доц. Шумина А.А., ауд. 1206           18.00°         Высшая математика лек., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1322           18.35         Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лек., к.т.н.доц. Долгова Л.А., а           14.00°         Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226           15.35         Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226           15.35         Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226           15.35         До 23.04 Физика лаб/прак., ст.преп. Шмарова Т.С., ауд. 2205           15.35         Теоритическая механика лек/лаб., асс. Быков А.Н., ауд. 3206           17.20         Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206	
13.35   Деригическая механика прак., кт.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226	
15.35   До 14.05 Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лаб., к.т.н.доц. Долгова Л. 17.30*   Долгова Л. 1.50   Долгова Л. 2.00*   Долгова П. 2.00*   Дол	
17.30°	А., ауд. 6101
17.30°	
17.30°	А., ауд. 6101
19.05   Инженерная и компьютерная графика лаб., к.т.н.доц. Лысый С.П., ауд. 3418	
10.15*	
Талов Высшая математика лек., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1322  Талов Высшая математика лек., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1322  Талов Высшая математика лек., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1322  Талов Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226  Талов Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226  Талов Талов Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226  Талов Талов Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226  Талов Та	
13.35   Химические основы получения и эксплуатации автомобильных материалов лек., к.т.н.доц. Долгова Л.А., а	
15.35 Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226  15.45* 17.20  12.00* 13.35  14.00* 15.35  16.45* 17.20  17.30* 17.20  18.45* 18.45* 19.05  19.05  19.05	
15.35 Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226  15.45* 17.20  12.00* 13.35  14.00* 15.35  16.45* 17.20  17.30* 17.20  18.45* 18.45* 19.05  19.05  19.05	уд. 6203
15.35       Высшая математика прак., к.п.н.доц. Титова Е.И., ауд. 1226         15.45*       17.20         12.00*       13.35         14.00*       до 23.04 Физика лаб/прак., ст.преп. Шмарова Т.С., ауд. 2205         15.35       Теоритическая механика лек/лаб., асс. Быков А.Н., ауд. 3206         17.20       Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206         19.05       Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206	
17.20  12.00* 13.35  14.00* 15.35  15.45* 17.20  17.20  17.30* 17.30* 19.05  Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206	
12.00*         13.35         14.00*         15.35         15.45*         17.20         17.30*         19.05             12.00*         16.35         15.45*         16.45*         17.20         17.30* <td></td>	
13.35       14.00*     до 23.04 Физика лаб/прак., ст.преп. Шмарова Т.С., ауд. 2205       15.35     Теоритическая механика лек/лаб., асс. Быков А.Н., ауд. 3206       17.20     17.30*     Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206       19.05	
Табо на практа	
15.35   До 23.04 Физика лаб/прак., ст.преп. Шмарова Т.С., ауд. 2205     15.45*	
17.20         17.30*       Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206         19.05	
17.20         17.30*       Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206         19.05	
17.30*       Теоритическая механика прак., асс. Быков А.Н., ауд. 3206         19.05	
19.05	
13.35	
14.00*	
[ 변경	
변화 15.35 15.45*	
17.20	
17.30*	
19.05	
10.15*	
<b>11.50</b> Физика лек., к.фм.н. ст.преп. Антонов А.И., ауд. 2209	
12.00*       Химия лаб., к.т.н.доц. Шумкина А.А., ауд. 1202         13.35       14.00*         с 04.04 до 25.04 Иностранный язык прак., к.п.н.доц. Каргина Е.М., ауд. 3312	
14.00* 15.35	
15.45* с 28.03 до 18.04 Иностранный язык прак., к.п.н.доц. Каргина Е.М., ауд. 3312 17.20	
12.00*	
13.35	
14.00*	
15.35 15.45*	
) 15.45*	
17.20	
17.30*	
19.05	

	_			
	_	_		
* .	$ \pi n = d \vee c M$	отрен 5- м	แบบทยะแ้	TANANLIA
	- I IDEO Y CIVIC	יוו –כ חטקווונ	unyiiinbiu	HEDEDDIG

Онакомительная практика с 20.06.2025г. по 26.07.2025г., к.т.н.асс. Пильгейкина И.А.

Декан ФЗиОО \_

О.А. Захаров

Диспетчер

В.Н. Яшина